
                                                

 
 
 
Në bazë të nenit 68 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me Rregulloren 

e UNMIK-ut 2000/45, Kuvendi i Komunës së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 
27.02.2003, mori 
 
 

V E N D I M 
PËR EMËRIMIN E ANËTARËVE TË KOLEGJIUMIT INTERVISTUES 

 
I 

 
Emërohen anëtarët e Kolegjiumit Intervistues për emërimin e kryeshefit 

ekzekutiv, zëvendëskryeshefit, drejtërëve të drejtorateve dhe Avokatit Publik Komunal 
në këtë përbërje: 
 

1. Ismet Beqiri- kryetar i Komunës, 
2. Nebih Zariqi, anëtar i Kuvendit, 
3. Florim Graiçevci, anëtar i Kuvendit, 
4. Shemsi Veseli, anëtar i Kuvendit, 
5. Osman Ismaili, jurist ekspert, 
6. Isa Mustafa, ekonomist ekspert, 
7. Ilir Salihu, ekonomist ekspert, 
8. Sabahate Poresqi, komunitetet – gjini. 

 
 

II 
 

Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Prishtinës. 
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        KRYETARI I KUVENDIT 
                Ismet Beqiri 
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